Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo R6zanna

86-010 Koronowo; Lesna 5

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa
Rézanna w roku 2026" na pakiet: HARW1, tego zamowienia:
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Ciecia zupetne

Nr poz .
Lp. w STWPL czynr_wsm_do Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
Ciecia ztozone
Nr poz S CL
Lp. w STWPL czynr_mscl_do Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia
2 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pdézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz Kod
Lp. w STWPL czynr'mscl.do Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia
3 2 CwWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
Nr poz —
Lp. w STWPL czym_mscn_do Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia
4 200 GODZ RH8 Prace wykonywane recznie
5 202 GODZ PILA  Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
6 206 GODZ HH8  Prace wykonywane harwesterem
7 208 GODZ MF8  Prace wykonywane forwarderem
8 210 GODZ MH8  Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

I T IT T T

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

llosé

11 682,00

llos¢

1544,00

llos¢

3 069,00

llos¢

80,00
32,00
32,00
32,00

20,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

34,70

Cena
jednostkowa
netto w PLN

43,02

Cena
jednostkowa
netto w PLN

62,63

Cena
jednostkowa
netto w PLN

39,00
64,00
231,00
231,00

124,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

405 365,40

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

66 422,88

Wartos¢
catkowita netto
w PLN
192 211,47
Wartos¢
catkowita netto
w PLN
3 120,00
2 048,00
7 392,00
7 392,00

2 480,00

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Wartos¢
VAT w PLN

32 429,23

Wartos¢
VAT w PLN

5313,83

Wartos¢
VAT w PLN

15 376,92

Wartos¢
VAT w PLN

249,60
163,84
591,36
591,36

198,40

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

437 794,63

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

71 736,71

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

207 588,39

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

3 369,60
2211,84
7 983,36
7 983,36
2678,40

686 431,75
741 346,29
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(podpis)
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